V
EN
TO
SE
VA
C
U
U

Suction
pads
Dimensioni
piastre
Suction pads
dimensions
Consumo
 aria
Air
consumption
Peso*
Weight*
Kg n° CxD
mm l/min kg H
mm
80 FM1-80 FM1G-80 1 400x150 130 16 380
100 FM1-100 FM1G-100 1 400x200 130 17 380
125 FM1-125 FM1G-125 1 500x200 130 18 390
200 FM1-200 FM1G-200 1 600x200 130 19 390
250 FM1-250/5 FM1G-250/5 1 500x300 130 21 390
250 FM1-250/7 FM1G-250/7 1 700x200 130 25 430
300 FM1-300/6 FM1G-300/6 1 600x300 130 26 390
300 FM1-300/8 FM1G-300/8 1 800x200 130 27 430
500 FM1-500/5 FM1G-500/5 1 550x400 130 33 430
500 FM1-500/8 FM1G-500/8 1 800x300 130 33 430
1000 FM1-1000 FM1G-1000 1 1000x450 270 60 460
DATI TECNICI
TECHNICAL DATA
*	Peso escluso gruppo pompante elettrico.
*	Weight without electric motor